
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

54º TROFEO CHICO PEREZ

domingo, 25 de septiembre de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  67

 58 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CLASIFICACIÓN CONJUNTA CADETES

Premios

NIEVES C.C. G79330585 Clasificación:

1.16.5

46 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES1º MORENO CAPA, CARLOS 10041061801 01:36:524981****

365 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA2º SANZ ESTEIBAR, MIKEL 10119095873 a 0:00:007936****

364 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-3º GONZALO GARCIA, PABLO 10105524765 a 0:00:005726***

51 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES4º CASADO DE LUIS, JAVIER 10111491780 a 0:00:185733***

66 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY5º FERNANDEZ DOS SANTOS, ENZO 10125540818 a 0:00:184914****

36 CADETE U.C. COSLADA6º IBAÑEZ BAUTISTA, DIEGO 10123591825 a 0:00:192731***

48 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES7º JIMENEZ MARTINEZ, ELEAZAR 10073915802 a 0:00:195058****

7 CADETE SANSE8º PINI PERUJO, TITO 10110355769 a 0:00:195512****

359 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA9º MAGAZ TRIGO, IGOR 10126790603 a 0:00:194637****

350 CADETE TRIBU DE LA MESA MOTA10º PEREZ MARICHAL, EDGAR 10041149606 a 0:00:195116****

352 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES11º PAREDES GARRIDO, ALEJANDRO 10055973529 a 0:00:194241***

24 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO12º VELA PABLO, ALVARO 10041757470 a 0:00:196602***

5 CADETE SANSE13º MARTIN LOPEZ, ATILA 10051929235 a 0:00:195444****

367 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA14º MARTIN CALLEJA, AKETX 10114070061 a 0:00:197947****

38 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO15º CARPIO PASCUAL, GUILLERMO 10110553611 a 0:00:194958****

360 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA16º GARCIA QUIROGA, BORJA 10106963601 a 0:00:242276****

511 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA17º MORENO CAPA, IRENE 10041061700 a 0:00:254981****

65 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO18º ORTEGA SANZ, SEBASTIAN 10041188002 a 0:00:255171****

6 CADETE SANSE19º MOLINS IÑIGUEZ, IGNACIO 10123595461 a 0:00:272761***

50 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES20º TORRES ARIAS, JAIME 10123796939 a 0:00:272750***

57 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY21º CORE CATALAN, CARLOS 10119486604 a 0:00:305153****

42 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO22º LLORENTE FERNANDEZ CALVILLO, NICOLAS 10112207459 a 0:00:475180****

351 CADETE BICICLETAS RIVAS C.C.23º GONZALEZ JUSDADO, DAVID 10123887572 a 0:01:082348***

22 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO24º DIAZ LUCAS, DANIEL 10101846748 a 0:01:081940***

31 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY25º DIAZ SOTO, GABRIEL 10111878164 a 0:01:085846****

59 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY26º DIAZ SOTO, IGNACIO 10111878972 a 0:01:085846****

33 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY27º LANA GONZALEZ-COVIELLA, FERNANDO 10111943741 a 0:01:087026****

58 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY28º PERNUDO TEJADO, NICOLAS 10041623185 a 0:01:125399****

40 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO29º LENDINEZ MUÑOZ, JORGE 10111482585 a 0:01:252562***

353 CADETE SANSE30º RUBIO SANCHEZ, FCO. JAVIER 10124718237 a 0:01:485385****

18 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO31º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 a 0:01:485152****

355 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO32º TORRES GARCIA, MARCOS 10132788334 a 0:01:485486****

356 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO33º SANCHEZ ALONSO, SERGIO 10131421644 a 0:02:379850***

2 CADETE SANSE34º SANCHEZ MANSO, IVAN 10123594956 a 0:02:376002***

354 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO35º AKOS BONIS, PATRIK 10131361323 a 0:02:42X9129****

68 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO36º BERMEJO CANO, IKER 10040987231 a 0:02:424914****

358 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA37º SANCHEZ VILLAFAÑEZ, ENAITZ 10127092717 a 0:02:424591****

4 CADETE SANSE38º GARCIA MARCO, PEDRO 10123595158 a 0:02:454266***

357 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO39º RODRIGUEZ LUNA, OSCAR 10100847345 a 0:02:452318***

39 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO40º MARIN PARDO, MANUEL 10076509944 a 0:02:577028****

44 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES41º TORVISCO LOPEZ, ALVARO 10113978115 a 0:04:104914****

53 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES42º TAPIA QUISPE, SERGIO MANUEL 10040691985 a 0:04:104758****

348 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES43º GARCIA JAIME, RODRIGO 10088937058 a 0:04:103948***

45 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES44º CARMONA REDONDO, ANDRES DAMIAN 10051296109 a 0:04:105452****

21 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO45º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 a 0:04:169121***

347 CADETE SANSE46º MUZAS ESTEBAN, LUCAS 10111213312 a 0:05:039082***

47 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES47º CABALLERO CABELLO, DAVID 10123796636 a 0:05:205440****

20 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO48º ARCONES PARIS, MARCO 10087899158 a 0:05:354922****

35 CADETE U.C. COSLADA49º YANGUEZ RAMIREZ, RODRIGO 10048219084 a 0:05:375204****

361 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA50º GARCIA PLANILLO, EGOITZ 10106963294 a 0:07:527917****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

54º TROFEO CHICO PEREZ

domingo, 25 de septiembre de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  67

 58 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CLASIFICACIÓN CONJUNTA CADETES

Premios

NIEVES C.C. G79330585 Clasificación:

1.16.5

370 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA51º GARCIA QUIROGA, ADRIAN 10105403921 a 0:07:522276****

71 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY52º PASCUAL VARAS, RODRIGO 10127533560 a 0:09:132787***

67 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO53º REGALADO AZAÑA, MATHYAS MILANO 10125769372 a 0:09:149928****

349 CADETE INDEPENDIENTE54º CAÑETE GONZALEZ, NICOLAS a 0:09:182568***

510 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO55º MOLES ABASCAL, MARIA IRENE 10112202005 a 0:09:239247***

371 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO56º BORO GARCIA, FERNANDO 10102215247 a 0:09:235034****

509 CADETE FEM. GALAPAGAR CYCLING ACADEMY57º MARIN PARDO, VICTORIA 10111877962 a 0:09:287028****

72 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY58º SOUSA VENTURA, DUARTE MIGUEL 10129031505 a 0:09:429928****

3 CADETE SANSEDNF CARPINTERO RONCERO, SERGIO 10073047246 1940***

16 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRODNF SANCHEZ ALONSO, IGNACIO 10112210186 9850***

17 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRODNF GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 2325***

37 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMODNF SIRVIENTE GUTIERREZ, RAFAEL 10085782033 5441****

49 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETESDNF BORRELL PEREZ, JAIME 10041029970 4945****

362 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESADNF OTERO MOSQUERO, IZAI 10106961678 7914****

366 CADETE U.C. COSLADADNF FERNANDEZ SEBASTIAN, ALEJANDRO 10123516750 5056****

368 CADETE INDEPENDIENTEDNF MOLINA BRUNO, MAURO 1244****

372 CADETE SANSEDNF BERCERO ESCUIN, ALBERTO 10037364077 1809****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

54º TROFEO CHICO PEREZ

domingo, 25 de septiembre de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  64

 55

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE

Premios

NIEVES C.C. G79330585 Clasificación:

1.16.5

46 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES1º MORENO CAPA, CARLOS 10041061801 01:36:524981****

365 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA2º SANZ ESTEIBAR, MIKEL 10119095873 a 0:00:007936****

364 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-3º GONZALO GARCIA, PABLO 10105524765 a 0:00:005726***

51 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES4º CASADO DE LUIS, JAVIER 10111491780 a 0:00:185733***

66 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY5º FERNANDEZ DOS SANTOS, ENZO 10125540818 a 0:00:184914****

36 CADETE U.C. COSLADA6º IBAÑEZ BAUTISTA, DIEGO 10123591825 a 0:00:192731***

48 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES7º JIMENEZ MARTINEZ, ELEAZAR 10073915802 a 0:00:195058****

7 CADETE SANSE8º PINI PERUJO, TITO 10110355769 a 0:00:195512****

359 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA9º MAGAZ TRIGO, IGOR 10126790603 a 0:00:194637****

350 CADETE TRIBU DE LA MESA MOTA10º PEREZ MARICHAL, EDGAR 10041149606 a 0:00:195116****

352 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES11º PAREDES GARRIDO, ALEJANDRO 10055973529 a 0:00:194241***

24 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO12º VELA PABLO, ALVARO 10041757470 a 0:00:196602***

5 CADETE SANSE13º MARTIN LOPEZ, ATILA 10051929235 a 0:00:195444****

367 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA14º MARTIN CALLEJA, AKETX 10114070061 a 0:00:197947****

38 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO15º CARPIO PASCUAL, GUILLERMO 10110553611 a 0:00:194958****

360 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA16º GARCIA QUIROGA, BORJA 10106963601 a 0:00:242276****

65 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO17º ORTEGA SANZ, SEBASTIAN 10041188002 a 0:00:255171****

6 CADETE SANSE18º MOLINS IÑIGUEZ, IGNACIO 10123595461 a 0:00:272761***

50 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES19º TORRES ARIAS, JAIME 10123796939 a 0:00:272750***

57 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY20º CORE CATALAN, CARLOS 10119486604 a 0:00:305153****

42 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO21º LLORENTE FERNANDEZ CALVILLO, NICOLAS 10112207459 a 0:00:475180****

351 CADETE BICICLETAS RIVAS C.C.22º GONZALEZ JUSDADO, DAVID 10123887572 a 0:01:082348***

22 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO23º DIAZ LUCAS, DANIEL 10101846748 a 0:01:081940***

31 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY24º DIAZ SOTO, GABRIEL 10111878164 a 0:01:085846****

59 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY25º DIAZ SOTO, IGNACIO 10111878972 a 0:01:085846****

33 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY26º LANA GONZALEZ-COVIELLA, FERNANDO 10111943741 a 0:01:087026****

58 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY27º PERNUDO TEJADO, NICOLAS 10041623185 a 0:01:125399****

40 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO28º LENDINEZ MUÑOZ, JORGE 10111482585 a 0:01:252562***

353 CADETE SANSE29º RUBIO SANCHEZ, FCO. JAVIER 10124718237 a 0:01:485385****

18 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO30º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 a 0:01:485152****

355 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO31º TORRES GARCIA, MARCOS 10132788334 a 0:01:485486****

356 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO32º SANCHEZ ALONSO, SERGIO 10131421644 a 0:02:379850***

2 CADETE SANSE33º SANCHEZ MANSO, IVAN 10123594956 a 0:02:376002***

354 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO34º AKOS BONIS, PATRIK 10131361323 a 0:02:42X9129****

68 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO35º BERMEJO CANO, IKER 10040987231 a 0:02:424914****

358 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA36º SANCHEZ VILLAFAÑEZ, ENAITZ 10127092717 a 0:02:424591****

4 CADETE SANSE37º GARCIA MARCO, PEDRO 10123595158 a 0:02:454266***

357 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO38º RODRIGUEZ LUNA, OSCAR 10100847345 a 0:02:452318***

39 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO39º MARIN PARDO, MANUEL 10076509944 a 0:02:577028****

44 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES40º TORVISCO LOPEZ, ALVARO 10113978115 a 0:04:104914****

53 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES41º TAPIA QUISPE, SERGIO MANUEL 10040691985 a 0:04:104758****

348 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES42º GARCIA JAIME, RODRIGO 10088937058 a 0:04:103948***

45 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES43º CARMONA REDONDO, ANDRES DAMIAN 10051296109 a 0:04:105452****

21 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO44º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 a 0:04:169121***

347 CADETE SANSE45º MUZAS ESTEBAN, LUCAS 10111213312 a 0:05:039082***

47 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES46º CABALLERO CABELLO, DAVID 10123796636 a 0:05:205440****

20 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO47º ARCONES PARIS, MARCO 10087899158 a 0:05:354922****

35 CADETE U.C. COSLADA48º YANGUEZ RAMIREZ, RODRIGO 10048219084 a 0:05:375204****

361 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA49º GARCIA PLANILLO, EGOITZ 10106963294 a 0:07:527917****

370 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESA50º GARCIA QUIROGA, ADRIAN 10105403921 a 0:07:522276****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

54º TROFEO CHICO PEREZ

domingo, 25 de septiembre de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  64

 55

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE

Premios

NIEVES C.C. G79330585 Clasificación:

1.16.5

71 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY51º PASCUAL VARAS, RODRIGO 10127533560 a 0:09:132787***

67 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO52º REGALADO AZAÑA, MATHYAS MILANO 10125769372 a 0:09:149928****

349 CADETE INDEPENDIENTE53º CAÑETE GONZALEZ, NICOLAS a 0:09:182568***

371 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO54º BORO GARCIA, FERNANDO 10102215247 a 0:09:235034****

72 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY55º SOUSA VENTURA, DUARTE MIGUEL 10129031505 a 0:09:429928****

3 CADETE SANSEDNF CARPINTERO RONCERO, SERGIO 10073047246 1940***

16 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRODNF SANCHEZ ALONSO, IGNACIO 10112210186 9850***

17 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRODNF GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 2325***

37 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMODNF SIRVIENTE GUTIERREZ, RAFAEL 10085782033 5441****

49 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETESDNF BORRELL PEREZ, JAIME 10041029970 4945****

362 CADETE OMAR FRAILE PAN MENESADNF OTERO MOSQUERO, IZAI 10106961678 7914****

366 CADETE U.C. COSLADADNF FERNANDEZ SEBASTIAN, ALEJANDRO 10123516750 5056****

368 CADETE INDEPENDIENTEDNF MOLINA BRUNO, MAURO 1244****

372 CADETE SANSEDNF BERCERO ESCUIN, ALBERTO 10037364077 1809****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

54º TROFEO CHICO PEREZ

domingo, 25 de septiembre de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE FEM.

Premios

NIEVES C.C. G79330585 Clasificación:

1.16.5

511 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA1º MORENO CAPA, IRENE 10041061700 01:37:174981****

510 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO2º MOLES ABASCAL, MARIA IRENE 10112202005 a 0:08:589247***

509 CADETE FEM. GALAPAGAR CYCLING ACADEMY3º MARIN PARDO, VICTORIA 10111877962 a 0:09:037028****

1


